

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«03» июня 2020 г.

№29

«О передаче муниципального имущества из собственности городского поселения «Город Таруса» в собственность МО «Тарусский район»

Руководствуясь ст.ст. 14,15,50,51 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения "Город Таруса", утвержденным решением Городской Думы ГП «Город Таруса» от 20.06.2016 №39, Уставом МО городское поселение «Город Таруса»,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1. Передать в собственность муниципального образования MP «Тарусский район» нежилое здание с кадастровым номером 40:20:100506:203, расположенное по адресу: Калужская область, Тарусский район, г. Таруса, ул. Р.Люксембург, 8

2.Поручить администрации (исполнительно-распорядительному органу) городского поселения «Город Таруса» передать указанный объект согласно акта приемапередачи и исключить его из муниципальной казны.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет»

Глава муниципального образования городское поселение «Город Таруса»

Е.В.Котова